
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 2437/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Cianciaruso Ileana Teresa

OGGETTO: ESITO E CONFERIMENTO INCARICO CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED 
ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO 
DISCIPLINA DI CARDIOLOGIA, A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO 
PIENO

Pagina 1 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la legge 30/12/2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2022-2024” ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti a 
tempo determinato e indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Richiamato il CCNL vigente per l’Area Sanitaria;

Vista la deliberazione n. 62 del 25/01/2022 con la quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico disciplina di Cardiologia, a tempo indeterminato e a tempo 
pieno. 

Richiamata la deliberazione n. 1639 del 04/07/2022 di ammissione candidati e nomina della commissione 
esaminatrice;

Visto il verbale del 28/09/2022 e del 10/10/2022 rassegnato dalla Commissione esaminatrice, ove risultano le 
seguenti graduatorie:
GRADUATORIA MEDICI SPECIALIZZATI

Candidato Totale
1  DE REGIBUS VALENTINA 90,662
2  TOMAELLO LUCA ANGELO PIETRO 89,425
3  DI GIOVINE GABRIELLA 87,807
4  VECCHIATO CLAUDIA 85,530
5  CESARANO MARCO 85,280
6  FRANCHINA ANTONIO GABRIELE 83,182
7  GIORDANO FEDERICA 83,179
8  GENTILE DOMITILLA 82,970
9  NICOLI FLAVIA 82,218
10  VIGANO' ELENA 81,414
11  PAGLIARO BENIAMINO ROSARIO 81,287
12  BARLETTA MARTA 80,658
13  CANNATA FRANCESCO 80,531
14  BORIN ANDREA 79,042
15  ANGELINI GIANMARCO 77,407
16  SCAVELLI FRANCESCA 75,801
17  CONTI NICOLINA 75,335
18  PALAZZINI MATTEO 71,653
19  MONTALTO CLAUDIO 70,461
20  POLIZZI GIOVANNI 70,307
21  GALLONE GIANLUCA PIO 70,163
22  MARINOSCI GIOVANNI ANTONIO 68,320
23  NAI ENRICO 62,408

Pagina 2 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

GRADUATORIA MEDICI SPECIALIZZANDI

Candidato Totale
1  TUA LORENZO 79,307
2  BONELLI ANDREA 78,794
3  SUN JINWEI 75,625
4  RUBINO DANILO 75,170
5  ROMANAZZI IMMA 74,749
6  BELMONTE MARTA 74,688
7  ALLIEVI LUCA 74,520
8  MENÈ ROBERTO 73,871
9  ERRIGO VITTORIA 73,545
10  RUFFINAZZI MARTA 73,514
11  PEPE ANTONELLA 72,270
12  CALDERONE DARIO 72,085
13  RUSCONI IRENE 71,357
14  VAGHI SERENA 71,201
15  MILANI MARTINA 70,590
16  MARINI ANDREA 69,150
17  RATTI ANGELO 68,337
18  MONDELLINI GIULIO MARIA 67,800
19  CASCELLA ANDREA 67,252
20  VILLELLA FRANCESCO 67,144
21  CHIANESE SALVATORE 65,658
22  DAMIANI GIULIA 65,065
23  BLASI FEDERICO 59,545

Preso atto che i candidati che non si sono presentati a tutte e tre le prove del concorso sono stati dichiarati 
rinunciatari alla selezione; 

Rilevato che la Commissione ha svolto e portato a termine i propri lavori documentandoli nel relativo verbale 
conservato a cura dell’Ufficio Concorsi; 

Visto l’art. 4 e 4 Ter del D.L. 44/2021 convertito in Legge 28/05/2021 n. 76, riguardante le disposizioni  in 
materia di prevenzione del contagio da SARS-COV-2 mediante gli obblighi vaccinali,  come disposto dall’art. 
4 e 4 ter del D.L. n. 44 dell’01.04.2021 convertito con modificazioni dalla L. 28 maggio 2021 n. 76, modificato 
e integrato dal D.L. n. 24 del 24.03.2022 convertito con modificazioni dalla L. 19 maggio 2022 n. 52;

Ritenuto opportuno ratificare l’operato della Commissione, disponendo l’approvazione delle graduatorie sopra 
indicate e la stipula di n. 1 contratto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno, con eventuale esonero 
dal periodo di prova, in qualità di Dirigente Medico disciplina di Cardiologia, con il primo classificato della 
graduatoria dei medici specialisti: 

1. DE REGIBUS VALENTINA nata il 06/03/1982

Pagina 3 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

a far tempo dalla data di sottoscrizione del contratto individuale di lavoro e a seguito di giudizio di idoneità  
sanitaria, compreso l’obbligo vaccinale rilasciato dal Medico Competente e comunicato alla S.C. Risorse 
Umane, nel rispetto della tutela dei dati sensibili;

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dalla S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:  
1) di prendere atto del verbale del 28/09/2022 e 10/10/2022 redatto dalla Commissione esaminatrice e di 

approvare le seguenti graduatorie:

        GRADUATORIA MEDICI SPECIALIZZATI
Candidato Totale
1  DE REGIBUS VALENTINA 90,662
2  TOMAELLO LUCA ANGELO PIETRO 89,425
3  DI GIOVINE GABRIELLA 87,807
4  VECCHIATO CLAUDIA 85,530
5  CESARANO MARCO 85,280
6  FRANCHINA ANTONIO GABRIELE 83,182
7  GIORDANO FEDERICA 83,179
8  GENTILE DOMITILLA 82,970
9  NICOLI FLAVIA 82,218
10  VIGANO' ELENA 81,414
11  PAGLIARO BENIAMINO ROSARIO 81,287
12  BARLETTA MARTA 80,658
13  CANNATA FRANCESCO 80,531
14  BORIN ANDREA 79,042
15  ANGELINI GIANMARCO 77,407
16  SCAVELLI FRANCESCA 75,801
17  CONTI NICOLINA 75,335
18  PALAZZINI MATTEO 71,653
19  MONTALTO CLAUDIO 70,461
20  POLIZZI GIOVANNI 70,307
21  GALLONE GIANLUCA PIO 70,163
22  MARINOSCI GIOVANNI ANTONIO 68,320
23  NAI ENRICO 62,408

Pagina 4 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

       GRADUATORIA MEDICI SPECIALIZZANDI

Candidato Totale
1  TUA LORENZO 79,307
2  BONELLI ANDREA 78,794
3  SUN JINWEI 75,625
4  RUBINO DANILO 75,170
5  ROMANAZZI IMMA 74,749
6  BELMONTE MARTA 74,688
7  ALLIEVI LUCA 74,520
8  MENÈ ROBERTO 73,871
9  ERRIGO VITTORIA 73,545
10  RUFFINAZZI MARTA 73,514
11  PEPE ANTONELLA 72,270
12  CALDERONE DARIO 72,085
13  RUSCONI IRENE 71,357
14  VAGHI SERENA 71,201
15  MILANI MARTINA 70,590
16  MARINI ANDREA 69,150
17  RATTI ANGELO 68,337
18  MONDELLINI GIULIO MARIA 67,800
19  CASCELLA ANDREA 67,252
20  VILLELLA FRANCESCO 67,144
21  CHIANESE SALVATORE 65,658
22  DAMIANI GIULIA 65,065
23  BLASI FEDERICO 59,545

2) di stipulare  conseguentemente n.  1 contratto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno, con 
eventuale esonero dal periodo di prova, in qualità di Dirigente Medico disciplina di Cardiologia, con il 
primo classificato della graduatoria dei medici specialisti: 

1.    DE REGIBUS VALENTINA nata il 06/03/1982
a far tempo dalla data di sottoscrizione del contratto individuale di lavoro e a seguito di giudizio di idoneità  
sanitaria, compreso l’obbligo vaccinale rilasciato dal Medico Competente e comunicato alla S.C. Risorse 
Umane, nel rispetto della tutela dei dati sensibili;

3) di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, relativamente al periodo dal 1 gennaio al 31 
dicembre 2022, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2022, nel rispetto del budget assegnato per il personale 
da parte della Regione Lombardia;

4)  di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17– 
comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 5 di 5


		2022-10-25T12:25:48+0000




